Liste des cabinets en assurance de dommages avec la mention « C » a jour en date du 12 février 2020

Nom complet

GPL ASSURANCE INC.

VEZINA ASSURANCES INC.

BFL CANADA RISQUES ET ASSURANCES INC.

WILLIS CANADA INC.

HUB INTERNATIONAL QUEBEC LIMITEE / HUB INTERNATIONAL QUEBEC LIMITED
SERVICES DE GESTION TSW INC. / TSW MANAGEMENT SERVICES INC.
AON PARIZEAU INC.

AON REED STENHOUSE INC.

MINET INC.

ASSURANCES JEAN-CLAUDE LECLERC INC.

OCTAVE ASSURANCES INC.

NOVAPRO ASSURANCE INC

Numéro
d'inscription
503791
507063
503844
504672
504912
505170
507124
507135
507713
507818
514813
515236

Adresse principale

3131, BOUL SAINT-MARTIN O
4374, AVE PIERRE-DE COUBERTIN
2001, AVENUE MCGILL COLLEGE
100, KING STREET WEST

8500, BOUL DECARIE

3448, RUE STANLEY

700, RUE DE LA GAUCHETIERE O
20, BAY ST

700, RUE DE LA GAUCHETIERE O
230, BOUL SAINT-JOSEPH O
6000, BOUL DE ROME

1991, BOUL DE PERIGNY

BUREAU 600, LAVAL
MONTREAL

BUR. 2200, MONTREAL

PO BOX 470 SUITE 4700, TORONTO
5E ETAGE, MONTREAL

MONTREAL

16, 17E ETAGE, MTL

SUITE 2400, TORONTO

1900, MONTREAL
DRUMMONDVILLE

BUR. 430, BROSSARD

200, CHAMBLY

Province
Qc
Qc
Qc
ON
Qc
Qc
Qc
ON
Qc
Qc
Qc
Qc






