## Liste des cabinets en assurance de dommages avec la mention « C » à jour en date du 12 février 2020

	Numéro			
Nom complet	d'inscription	Adresse principale		Province
GPL ASSURANCE INC.	503791	3131, BOUL SAINT-MARTIN O	BUREAU 600, LAVAL	QC
VÉZINA ASSURANCES INC.	507063	4374, AVE PIERRE-DE COUBERTIN	MONTRÉAL	QC
BFL CANADA RISQUES ET ASSURANCES INC.	503844	2001, AVENUE MCGILL COLLEGE	BUR. 2200, MONTRÉAL	QC
WILLIS CANADA INC.	504672	100, KING STREET WEST	PO BOX 470 SUITE 4700, TORONTO	ON
HUB INTERNATIONAL QUÉBEC LIMITÉE / HUB INTERNATIONAL QUÉBEC LIMITED	504912	8500, BOUL DÉCARIE	5E ÉTAGE, MONTRÉAL	QC
SERVICES DE GESTION TSW INC. / TSW MANAGEMENT SERVICES INC.	505170	3448, RUE STANLEY	MONTRÉAL	QC
AON PARIZEAU INC.	507124	700, RUE DE LA GAUCHETIÈRE O	16, 17E ÉTAGE, MTL	QC
AON REED STENHOUSE INC.	507135	20, BAY ST	SUITE 2400, TORONTO	ON
MINET INC.	507713	700, RUE DE LA GAUCHETIÈRE O	1900, MONTRÉAL	QC
ASSURANCES JEAN-CLAUDE LECLERC INC.	507818	230, BOUL SAINT-JOSEPH O	DRUMMONDVILLE	QC
OCTAVE ASSURANCES INC.	514813	6000, BOUL DE ROME	BUR. 430, BROSSARD	QC
NOVAPRO ASSURANCE INC	515236	1991, BOUL DE PÉRIGNY	200, CHAMBLY	QC